
ZARZĄDZENIE Nr  85/2020 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia   22 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie  zmiany normy zużycia paliwa  pojazdu  Opel Combo NOS 32986 będącego w 

użytkowaniu Straży Miejskiej  w Ostródzie 
 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2019r. poz. 506), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

    W związku z zakupem samochodu służbowego na potrzeby Straży Miejskiej w Ostródzie – 
Opel Combo nr rej. NOS 32986 powołuję Komisje w składzie: 

1) Przewodniczący - Dariusz Jaskorzyński 
2) Członek - Jacek Kamiński 
3) Członek - Marek Margalski 

 
§ 2 

    Komisja przedstawi do dnia 27.04.2020 r. do zatwierdzenia protokół z ustalonej wysokości 
zużycia paliwa na 100 km przebiegu w cyklu miejskim. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


